



Znak sprawy: PN/ 11 / 2020

Jasło, dn. 2020-03-20

ODPOWIEDŹ
na zapytanie dotyczące treści SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę leków i płynów infuzyjnych dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle

Informujemy, że w postępowaniu przetargowym otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie 1 – dot. Pakiet 31 poz.12 - Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w **pakiecie 31 w pozycji 12** wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odczynowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek.

Odpowiedź nr 1 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – dot. Pakiet 1 poz. 48 - Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?

Uzasadnienie: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w wskazaniach.

Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634.

Odpowiedź nr 2 – Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt był zarejestrowany jako produkt leczniczy.

Pytanie 3 – dot. Pakiet 33 poz. 9 - Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10mg/5 ml x 5 amp w Pakiecie 33 Leki różne + Heparyny poz. 9 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań?

Odpowiedź nr 3 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 – dot. Pakiet 33 poz. 9 - Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10mg/5 ml x 5 amp w Pakiecie 33 Leki różne + Heparyny poz. 9 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

Odpowiedź nr 4 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 – dot. Pakiet 33 poz. 9 - Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10mg/5 ml x 5 amp w Pakiecie 33 Leki różne + Heparyny poz. 9 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

- 5 do 25 °C czy też
- 2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedź nr 5 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 – dot. Pakiet 33 poz. 9 - Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10mg/5 ml x 5 amp w Pakiecie 33 Leki różne + Heparyny poz. 9 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?

Odpowiedź nr 6 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 – dot. Pakiet 33 poz. 10 - Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/2,5 ml x 5 amp w Pakiecie 33 Leki różne + Heparyny poz. 10 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań?

Odpowiedź nr 7 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 – dot. Pakiet 33 poz. 10 - Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/2,5 ml x 5 amp w Pakiecie 33 Leki różne + Heparyny poz. 10 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

Odpowiedź nr 8 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9 – dot. Pakiet 33 poz. 10 - Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/2,5 ml x 5 amp w Pakiecie 33 Leki różne + Heparyny poz. 10 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

- 5 do 25 °C czy też
- 2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedź nr 9 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 – dot. Pakiet 33 poz. 10 - Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/2,5 ml x 5 amp w Pakiecie 33 Leki różne + Heparyny poz. 10 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężenia 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?

Odpowiedź nr 10 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 – dot. Pakiet 33 poz. 4 - Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurium besilate 25mg/2,5ml x 5 amp w Pakiecie 33 Leki różne + Heparyny poz. 4 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź nr 11 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 – dot. Pakiet 33 poz. 5 - Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurium besilate 50mg/5ml x 5 amp w Pakiecie 33 Leki różne + Heparyny poz. 5 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź nr 12 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 – dot. Pakiet 34 poz. 4, 5 - Czy zamawiający dopuści w PAKIECIE 34 Produkty lecznicze różne poz. 4, 5 Nebbud 0,25mg/ml, 0,5mg/ml w postaci ampulek, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź nr 13 - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 – dot. Pakiet 24 poz. 1 - Zamawiający w pakiecie 24 pozycji 1 wyspecyfikował dietę dla pacjentów z odleżynami i trudno gojącymi ranami oraz dla pacjentów po udarze niedokrwiennym i okresie pooperacyjnym z arginina. Czy Zamawiający oczekuje, żeby dieta w/w pozycji zawierała nie mniej niż 0,85g argininy/100 ml? Arginina jest aminokwasem warunkowo niezbędny i w sytuacji stresu metabolicznego oraz urazu, wspomaga proces gojenia ran i odleżyn, a jej podaż na odpowiednim poziomie ma znaczenie terapeutyczne. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 14 – Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 15 – dot. Pakiet 24 poz. 4 -W pakiecie 24 pozycji 4 Zamawiający wyspecyfikowała dietę dla pacjentów w stresie metabolicznym. Czy Zamawiający oczekuje, żeby posiadała ona w swoim składzie nie mniej niż 6 rodzajów karotenoidów Karotenoidy mają właściwości antyoksydacyjne oraz modulujące na układu immunologiczny, chronią komórki narażone na działanie wolnych rodników, które powstają w dużych ilościach na skutek procesów zapalnych w organizmie. Badania kliniczne wykazały, że zastosowanie 6 rodzajów karotenoidów pozytywnie wpływają na redukcję stresu oksydacyjnego. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 15 - Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 16 – dot. Pakiet 24 poz. 5,6 -Czy Zamawiający w pakiecie 24 pozycji 5 i 6 oczekuje, żeby zaoferowane preparat były dostępne w różnych smakach tzn. w minimum 5 wersjach smakowych?

Ma to szczególne znaczenie dla Pacjentów, u których w przebiegu choroby pojawia się często problem braku apetytu i zmiany w odczuwaniu smaku. Szerszy zakres smaków produktów ma realne przełożenie na ich przyjmowanie przez Pacjentów, a co za tym idzie na poprawę stanu odżywienia i proces leczenia. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 16 - Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 17 – dot. Pakiet 24 poz. 11 - Czy Zamawiający pakiecie 24 pozycji 11 oczekuje diety wzbogaconej o kwasy DHA/EPA spełniające zalecenia ISSFAL 2007 tzn. 33,5 mg (DHA 14+EPA 19,5)/100ml?

Z kwasów omega-6 wytwarzane są związki o charakterze prozapalnym, podczas gdy z omega-3 - przeciwzapalnym. Bardzo ważne jest dlatego dostarczenie obu rodzajów kwasów w odpowiedniej proporcjach i ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 17 - Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 18 – dot. Pakiet 24 poz. 1,2,3,9,10,11 i 12 - Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 24 pozycjach: 1,2,3,9,10,11 i 12 opakowania typu butelka OpTri, które jest kompatybilna z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami, jest bardziej funkcjonalne oraz nadaje się do recyklingu. Jest to związane z procesem zamiany opakowań przez producenta.

Odpowiedź nr 18 - Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 19 – dot. Pakiet 1 poz. 42 - Dotyczy pakietu nr 1 poz. 42. Czy Zamawiający dopuści wycenę 63 opakowań preparatu Makrogol 74g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź nr 19 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20 – dot. Pakiet 1 poz. 44 -Dotyczy pakietu nr 1 poz. 44. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml. w ilości 5 op?

Odpowiedź nr 20- Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21 – dot. Pakiet 1 poz. 3 - Dotyczy pakietu nr 1 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex,(100 mcg+ 6mcg/ dawkę),aer.inhl., 180 dawek w ilości 5 op?

Odpowiedź nr 21 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZATWIERDZAM

***Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej***

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - FORMULARZ CENOWY po zmianie 2

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a /a